
 

 

UCHWAŁA Nr 332/16 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 814), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt. 1oraz pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.1)) oraz § 9 pkt. 2 uchwały nr XII/115/15 z dnia 

29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2016, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XII/115/15 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 298), 

zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu nr 144/16 z dnia 11 stycznia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 351), uchwałą Zarządu Powiatu nr 148/16 z dnia 14 stycznia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 375), uchwałą Rady Powiatu nr XIII/136/16 z dnia 09 lutego 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 626), uchwałą Zarządu Powiatu nr 179/16 z dnia 11 marca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 1000), uchwałą Rady Powiatu nr XIV/143/16 z dnia 31 marca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 1332), uchwałą Zarządu Powiatu nr 192/16 z dnia 31 marca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 1386), uchwałą Zarządu Powiatu nr 206/16 z dnia 21 kwietnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 1507), uchwałą Rady Powiatu nr XV/154/16 z dnia 12 maja 2016 r., uchwałą Zarządu Powiatu nr 220/16 

z dnia 20 maja 2016 r., uchwałą Zarządu Powiatu nr 239/16 z dnia 09 czerwca 2016 r., uchwałą Rady Powiatu 

nr XVI/161/16 z dnia 24 czerwca 2016 r., (DzUrz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 2474), uchwałą Zarządu 

Powiatu nr 260/16 z dnia 21 lipca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 2735), uchwałą Zarządu 

Powiatu nr 271/16 z dnia 04 sierpnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 2875), uchwałą Rady 

Powiatu nr XVII/182/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3017), uchwałą 

Zarządu Powiatu nr 300/16 z dnia 15 września 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3218), uchwałą 

Rady Powiatu nr XVIII/191/16 z dnia 19 września 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3271), 

uchwałą Zarządu Powiatu nr 315/16 z dnia 22 września 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3295), 

uchwałą Zarządu Powiatu nr 318/16 z dnia 29 września 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2016 r. w wysokości – 71.188.491,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie- 68.413.351,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie- 2.775.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2)  § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 r. w wysokości – 78.519.210 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie- 65.533.397,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 3557



2) wydatki majątkowe w kwocie- 12.985.813,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3)  w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

4)  w załączniku Nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

5)  w załączniku Nr 6 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 października 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Starosta  

Kazimierz Kaca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3557



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 332/16 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  

Razem: 71 222 249,00 - 33 758,00 71 188 491,00 

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  

Razem: 71 222 249,00 - 33 758,00 71 188 491,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3557



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 332/16 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 567 844,00 0,00 2 567 844,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 027 444,00 0,00 2 027 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 250,00 10 000,00 127 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 761 900,00 - 10 000,00 751 900,00 

750   Administracja publiczna 8 029 801,00 0,00 8 029 801,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 080 664,00 0,00 7 080 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71 986,00 - 3 000,00 68 986,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539 900,00 3 000,00 542 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232 000,00 0,00 232 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 6 716,00 53 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 - 5 716,00 155 284,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 10 480 700,00 - 33 758,00 10 446 942,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

852   Pomoc społeczna 23 352 371,00 0,00 23 352 371,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 746 536,00 0,00 7 746 536,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 540,00 2 000,00 118 540,00 

  4220 Zakup środków żywności 147 858,00 - 13 200,00 134 658,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 502,00 10 000,00 119 502,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 700,00 5 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 150,00 500,00 2 650,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 356 408,00 0,00 12 356 408,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 893 198,00 - 1 483,00 891 715,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 924,00 350,00 17 274,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 600,00 1 000,00 7 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3557



  4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 - 201,00 5 199,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 19 252,00 499,00 19 751,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
10 840,00 - 165,00 10 675,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 563 759,00 0,00 563 759,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 165,00 - 565,00 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 542,00 - 186,00 356,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 272,00 28,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 762,00 - 977,00 1 785,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 164 360,00 0,00 6 164 360,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 237 537,00 0,00 237 537,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 538,00 2 000,00 8 538,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 392,00 - 2 000,00 392,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 911 935,00 0,00 5 911 935,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 426,00 2 297,00 7 723,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 414,00 4 011,00 80 425,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 987,00 80,00 3 067,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 - 6 440,00 4 360,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 858,00 52,00 8 910,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 566 809,00 0,00 1 566 809,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 553 013,00 0,00 1 553 013,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 315,00 4 000,00 12 315,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 920,00 - 4 000,00 3 920,00 

  

Razem: 78 552 968,00 - 33 758,00 78 519 210,00 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 567 844,00 0,00 2 567 844,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 027 444,00 0,00 2 027 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 250,00 10 000,00 127 250,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 117 250,00 10 000,00 127 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 761 900,00 - 10 000,00 751 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3557



   Starostwo Powiatowe we Włocławku 761 900,00 - 10 000,00 751 900,00 

750   Administracja publiczna 8 029 801,00 0,00 8 029 801,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 080 664,00 0,00 7 080 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71 986,00 - 3 000,00 68 986,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 71 986,00 - 3 000,00 68 986,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539 900,00 3 000,00 542 900,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 539 900,00 3 000,00 542 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232 000,00 0,00 232 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 6 716,00 53 716,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 47 000,00 6 716,00 53 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 - 5 716,00 155 284,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 161 000,00 - 5 716,00 155 284,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 10 480 700,00 - 33 758,00 10 446 942,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

   PUP 10 314 852,00 - 30 000,00 10 284 852,00 

   
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo Wychowawcza  

w Brzeziu 
9 000,00 - 3 758,00 5 242,00 

852   Pomoc społeczna 23 352 371,00 0,00 23 352 371,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 746 536,00 0,00 7 746 536,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 540,00 2 000,00 118 540,00 

   Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 7 260,00 2 000,00 9 260,00 

  4220 Zakup środków żywności 147 858,00 - 13 200,00 134 658,00 

   Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 76 500,00 - 13 200,00 63 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 502,00 10 000,00 119 502,00 

   Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 700,00 5 200,00 

   Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 3 000,00 700,00 3 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 150,00 500,00 2 650,00 

   Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 800,00 500,00 1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3557



 85202  Domy pomocy społecznej 12 356 408,00 0,00 12 356 408,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 893 198,00 - 1 483,00 891 715,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 497 290,00 - 1 483,00 495 807,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 924,00 350,00 17 274,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 5 008,00 350,00 5 358,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 600,00 1 000,00 7 600,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 - 201,00 5 199,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 2 000,00 - 201,00 1 799,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 19 252,00 499,00 19 751,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 8 061,00 366,00 8 427,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 6 123,00 133,00 6 256,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 840,00 - 165,00 10 675,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 1 000,00 - 165,00 835,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 563 759,00 0,00 563 759,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

   PCPR Włocławek 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 165,00 - 565,00 3 600,00 

   PCPR Włocławek 4 165,00 - 565,00 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 542,00 - 186,00 356,00 

   PCPR Włocławek 542,00 - 186,00 356,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 272,00 28,00 

   PCPR Włocławek 300,00 - 272,00 28,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 762,00 - 977,00 1 785,00 

   PCPR Włocławek 2 762,00 - 977,00 1 785,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 164 360,00 0,00 6 164 360,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 237 537,00 0,00 237 537,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 538,00 2 000,00 8 538,00 

   PCPR Włocławek 6 538,00 2 000,00 8 538,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 392,00 - 2 000,00 392,00 

   PCPR Włocławek 2 392,00 - 2 000,00 392,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 911 935,00 0,00 5 911 935,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 426,00 2 297,00 7 723,00 

   PUP 5 426,00 2 297,00 7 723,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3557



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 414,00 4 011,00 80 425,00 

   PUP 76 414,00 4 011,00 80 425,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 987,00 80,00 3 067,00 

   PUP 2 987,00 80,00 3 067,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 - 6 440,00 4 360,00 

   PUP 10 800,00 - 6 440,00 4 360,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 858,00 52,00 8 910,00 

   PUP 8 858,00 52,00 8 910,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 566 809,00 0,00 1 566 809,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 553 013,00 0,00 1 553 013,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 315,00 4 000,00 12 315,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 3 504,00 4 000,00 7 504,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 920,00 - 4 000,00 3 920,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 5 900,00 - 4 000,00 1 900,00 

  

Razem: 78 552 968,00 - 33 758,00 78 519 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3557



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 332/16 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

Razem: 12 575 473,00 - 33 758,00 12 541 715,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
10 340 700,00 - 33 758,00 10 306 942,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 - 3 758,00 5 242,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 314 852,00 - 30 000,00 10 284 852,00 

Razem: 12 575 473,00 - 33 758,00 12 541 715,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3557


		2016-10-18T09:22:25+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




